天網地產(集團)有限公司
SKYNET PROPERTY (GROUP) LTD

Shop 9 , Site 3, Whampoa Garden, Hung Hom
Tel: 23830668       Fax: 23830318

                              日期:

合作信

甲方: 天網地產(集團)代理有限公司

乙方:

現 甲乙雙方協議合作下列之物業:

物業地址:

上述物業為: 賣買合約 / 出租合約

甲方代表:  業主 / 買方 / 租客

乙方代表:  業主 / 買方 / 租客

甲乙雙方(或其代表人)在簽署本協議書後, 雙方便構成以上之物業合作關係.

雙方保証不會直接接觸對方代表之客戶外, 雙方承諾如交易成功則合作佣金

按此形式分配: 平均分配成比率 / 雙方同意佣金為各收  / 總佣金雙方一半

甲方簽署:                                 乙方簽署:

天網地產(集團)有限公司簽署                       合作物業代理公司簽署:

___________________________                      ___________________________
物業代理姓名及牌照號碼:                          物業代理姓名及牌照號碼:

合作公司地址: